

POLICJA WIELKOPOLSKA

Źródło:

<http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/189453,Pila-Policjanci-eskortowali-do-szpitala-rodzaca-kobiete-VIDEO.html>

Wygenerowano: Piątek, 18 sierpnia 2017, 12:43

PIŁA - POLICJANCI ESKORTOWALI DO SZPITALA RODZĄCĄ KOBIETĘ - VIDEO

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego z Komendy Powiatowej Policji w Pile przez ponad 40 kilometrów eskortowali samochód, w którym znajdowała się ciężarna kobieta. Policjantów zaalarmował kolega kobiety, prosząc o pomoc. Liczyła się każda minuta, gdyż przyszła mama miała już silne, regularne skurcze. Policjanci na sygnałach zapewnili pilotaż do szpitala. Chwilę później na świat przyszła malutka Lenka.

8 sierpnia br. w godzinach popołudniowych policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego z Komendy Powiatowej Policji w Pile pełnili służbę na terenie powiatu pilskiego. Po godzinie 18:00 w Wyrzysku przy policyjnych motocyklistach zatrzymał się kierujący Alfa Romeo. Mężczyzna zdenerwowany poinformował funkcjonariuszy, że wiezie swoją ciężarną koleżankę do szpitala do Piły. Dodał, że liczy się każda minuta, bo kobieta od dłuższego czasu miała silne, regularne skurcze.

Mężczyzna obawiając się o zdrowie koleżanki i dziecka, poprosił policjantów o pomoc. Mundurowi natychmiast przekazali informację dyżurnemu pilskiej komendy i błyskawicznie podjęli decyzję o pilotażu samochodu do Szpitala Specjalistycznego w Pile. Mł. asp. Piotr Kozłowski oraz mł. asp. Grzegorz Woś włączyli sygnały świetlne i dźwiękowe w swoich motocyklach i przez ponad 40 kilometrów eskortowali samochód z ciężarną kobietą, przyszłą babcią, ciocią i wujkiem, który pełnił odpowiedzialną rolę kierowcy.

Dzięki błyskawicznej pomocy policjantów 19-letnia mieszkanka Wyrzyska szybko i bezpiecznie trafiła do szpitala bezpośrednio na trakt porodowy. Tam czekały już położne. Chwilę później na świat przyszła zdrowa, malutka Lenka.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Pile serdecznie gratulują Rodzicom narodzin Lenki. Całej Rodzinie życzymy przede wszystkim dużo zdrowia oraz samych szczęśliwych chwil.

Żaneta Kowalska/ RKG





[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

[pobierz film](#) - 9.86 MB

Ocena: 5/5 (5)

[Tweetnij](#)